

A
 PREF MUNIC DE CABO VERDE

Referência : Pregão Presencial N° 052/2019
 Processo N° 098/2019
 Data de Abertura dia 17/07/2019 às 10:00



000222

Prezados Senhores,

Atendendo a licitação em referência apresentamos a seguir nossa proposta.

Condições gerais da proposta:

Validade da Proposta: 60 dias
 Prazo de Entrega : 10 dias
 Pagamento : dias
 Local de Entrega:

Item	Nosso Código	Qtde	Und	Descrição / Descrição Técnica / Observação	Preço Unitário R\$	Total Item R\$
001		1		NAO COTADO	0,00	0,00
Preço Unitário:						
Total Item:						
002		1		NAO COTADO	0,00	0,00
Preço Unitário:						
Total Item:						
003		1		NAO COTADO	0,00	0,00
Preço Unitário:						
Total Item:						
004	003373000	30	UN	CAIXA TERMICA (POLIURETANO) 15 LITROS - UN 1 - COLEMAN Cód. Barras: 7891691187162	217,355	6.520,65
Preço Unitário: DUZENTOS E DEZESSETE REAIS E TREZENTOS E CINQUENTA E CINCO MILÉSIMOS DE REAL						
Total Item: SEIS MIL, QUINHENTOS E VINTE REAIS E SESSENTA E CINCO CENTAVOS						
005		1		NAO COTADO	0,00	0,00
Preço Unitário:						
Total Item:						
006	002261000	1.000	UN	ALCOOL GEL 70% 900GR C/GLICERINA - FR 1 - CICLO FARMA Registro M.S.: 2522300020019 Cód. Barras: 789891700281 PED com 1 UN	6,322	6.322,00
Preço Unitário: SEIS REAIS E TREZENTOS E VINTE E DOIS MILÉSIMOS DE REAL						
Total Item: SEIS MIL, TREZENTOS E VINTE E DOIS REAIS						
007	002734000	200	UN	FORMOL LIQUIDO (37/40%) 1000 ML - LT 1 - ANTARES Registro M.S.: ISENTO Cód. Barras: 7898145561394	9,57	1.914,00
Preço Unitário: NOVE REAIS E CINQUENTA E SETE CENTAVOS						

Total Item: UM MIL, NOVECENTOS E QUATORZE REAIS

008	002733000	200	UN	SOLUCAO DE LUGOL 2% 1000 ML(SCHILLER) - LT 1 - ANTARES	39,15	7.830,00
				Registro M.S.: ISENT0		
				Cód. Barras: 7898145562667		

000223

Preço Unitário: TRINTA E NOVE REAIS E QUINZE CENTAVOS

Total Item: SETE MIL, OITOCENTOS E TRINTA REAIS

009	001260000	1.000	UN	SORO FISIOLÓGICO 250ML (FRASCO S.F) - FR 1 - SANOBIOIOL	2,407	2.407,00
				Registro M.S.: 1013900190148		
				Cód. Barras: 1260000		
				PED com 1 UN		

Preço Unitário: DOIS REAIS E QUATROCENTOS E SETE MILÉSIMOS DE REAL

Total Item: DOIS MIL, QUATROCENTOS E SETE REAIS

010	000691000	150	UN	DIU (DISPOSITIVO INTRA UTERINO) - UN 1 - OPTIMA	112,375	16.856,25
				Registro M.S.: 80077400001		

Preço Unitário: CENTO E DOZE REAIS E TREZENTOS E SETENTA E CINCO MILÉSIMOS DE REAL

Total Item: DEZESSEIS MIL, OITOCENTOS E CINQUENTA E SEIS REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS

011	001934000	500	UN	COLETOR 80ML UNIVERSAL S/PA - UN 1 - CRAL	0,2074	103,70
				Registro M.S.: 10379860087		
				Cód. Barras: 1934000		

Preço Unitário: DOIS MIL E SETENTA E QUATRO DÉCIMOS DE MILÉSIMOS DE REAL

Total Item: CENTO E TRÊS REAIS E SETENTA CENTAVOS

012		1		NAO COTADO	0,00	0,00
-----	--	---	--	------------	------	------

Preço Unitário:

Total Item:

013	001156000	100	UN	MICRONEBULIZADOR ADULTO P/AR COMP - UN 1 - DARU	4,64	464,00
				Registro M.S.: 10293210017		
				Cód. Barras: 7896067310267		

Preço Unitário: QUATRO REAIS E SESSENTA E QUATRO CENTAVOS

Total Item: QUATROCENTOS E SESSENTA E QUATRO REAIS

014	010996000	3.000	UN	PORTA LAMINA C/ESTRIAS P/3 LAMINAS - UN 1 - JPROLAE	0,2755	826,50
				Registro M.S.: 80097910002		
				Cód. Barras: 10996000		

Preço Unitário: DOIS MIL, SETECENTOS E CINQUENTA E CINCO DÉCIMOS DE MILÉSIMOS DE REAL

Total Item: OITOCENTOS E VINTE E SEIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS

015	002855000	2.000	UN	SORO FISIOLÓGICO 250ML BOLSA - BO 1 - JP	2,639	5.278,00
				Registro M.S.: 1049100180165		
				Cód. Barras: 7896137650439		

Preço Unitário: DOIS REAIS E SEISCENTOS E TRINTA E NOVE MILÉSIMOS DE REAL

Total Item: CINCO MIL, DUZENTOS E SETENTA E OITO REAIS

27.656.480/0001-08

PROATINA/HOSPITALAR FIELI - ME

RUA DO PAULO, 69
VILA S. APARECIDA - CEP 13880-000
ÁGUAS DA PRATA - SP

016	1		NAO COTADO		0,00	0,00
Preço Unitário:						
Total Item:						
017	008401005	100	UN	AGULHA 25 X 06 DESC - CV 100 - SR	5,80	580,00
Registro M.S.: 8002610009						
Preço Unitário: CINCO REAIS E OITENTA CENTAVOS						
Total Item: QUINHENTOS E OITENTA REAIS						
018	1		NAO COTADO		0,00	0,00
Preço Unitário:						
Total Item:						
019	1		NAO COTADO		0,00	0,00
Preço Unitário:						
Total Item:						
020	1		NAO COTADO		0,00	0,00
Preço Unitário:						
Total Item:						
021	1		NAO COTADO		0,00	0,00
Preço Unitário:						
Total Item:						
022	002127005	100	UN	HIDROCOLOIDE 20X20 CM (CURATIVO) - CV 10 - CASEX	192,415	19.241,50
Registro M.S.: 10222320014						
Cód. Barras: 7898415441722						
Preço Unitário: CENTO E NOVENTA E DOIS REAIS E QUATROCENTOS E QUINZE MILÉSIMOS DE REAL						
Total Item: DEZENOVE MIL, DUZENTOS E QUARENTA E UM REAIS E CINQUENTA CENTAVOS						
023	1		NAO COTADO		0,00	0,00
Preço Unitário:						
Total Item:						
024	006038000	20	UN	PINCA JACARE P/COLOCACAO DE DIU - UN 1 - PROFESSIONAL	348,00	6.960,00
Registro M.S.: 10150470434						
Cód. Barras: 6038000						
Preço Unitário: TREZENTOS E QUARENTA E OITO REAIS						
Total Item: SEIS MIL, NOVECENTOS E SESENTA REAIS						
025	1		NAO COTADO		0,00	0,00
Preço Unitário:						
Total Item:						
026	1		NAO COTADO		0,00	0,00
Preço Unitário:						
Total Item:						
027	1		NAO COTADO		0,00	0,00
Preço Unitário:						
Total Item:						

27.656.480/0001-08

PROATIVA HOSPITALAR EIRELI - ME

RUA SÃO PAULO, 69
VILA N. S. APARECIDA - CEP 13890-000
ÁGUAS DA PRATA - SP

028		1		NAO COTADO		0,00	0,00
Preço Unitário:							
Total Item:							
029	001389000	20	UN	CUBA RIN INOX 26 X 12 - UN 1 - FORTINOX		38,454	769,08
Registro M.S.: ISENT0							
Cód. Barras: 7896655090748							
Preço Unitário: TRINTA E OITO REAIS E QUATROCENTOS E CINQUENTA E QUATRO MILÉSIMOS DE REAL							
Total Item: SETECENTOS E SESSENTA E NOVE REAIS E OITO CENTAVOS							
030		1		NAO COTADO		0,00	0,00
Preço Unitário:							
Total Item:							
031	011640000	30	UN	PINCA THOMS GAYLOR 24CM - UN 1 - WELDON		188,50	5.655,00
Registro M.S.: 10304850077							
Preço Unitário: CENTO E OITENTA E OITO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS							
Total Item: CINCO MIL, SEISCENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS							
032		1		NAO COTADO		0,00	0,00
Preço Unitário:							
Total Item:							
033		1		NAO COTADO		0,00	0,00
Preço Unitário:							
Total Item:							
034		1		NAO COTADO		0,00	0,00
Preço Unitário:							
Total Item:							
035	001170000	100	UN	MICRONEBULIZADOR INFANT P/AR COMP - UN 1 - DARU		4,64	464,00
Registro M.S.: 10293210017							
Cód. Barras: 7896067310274							
Preço Unitário: QUATRO REAIS E SESSENTA E QUATRO CENTAVOS							
Total Item: QUATROCENTOS E SESSENTA E QUATRO REAIS							
036		1		NAO COTADO		0,00	0,00
Preço Unitário:							
Total Item:							
037	007732000	200	UN	FORMOL LIQUIDO 10% 1000ML - LT 1 - ANTARES		2,5085	501,70
Registro M.S.: ISENT0							
Cód. Barras: 7732000							
Preço Unitário: DOIS REAIS E CINCO MIL E OITENTA E CINCO DÉCIMOS DE MILÉSIMOS DE REAL							
Total Item: QUINHENTOS E UM REAIS E SETENTA CENTAVOS							
038		1		NAO COTADO		0,00	0,00
Preço Unitário:							
Total Item:							
039	000861000	500	UN	SORO FISIOLÓGICO 100ML BOLSA - BO 1 - JP		2,4215	1.210,75
Registro M.S.: 1049100180157							
Cód. Barras: 7896137650453							
Preço Unitário: DOIS REAIS E QUATRO MIL, DUZENTOS E QUINZE DÉCIMOS DE MILÉSIMOS DE REAL							

27.656.489/0001-08

PROADVA HOSPITAL AN ENFERM - JI
RUA SÃO PAULO, 03
VILA N. S. APARECIDA - CEP 13800-001
AGUAS DE SAO CARLOS, SP

Total Item: UM MIL, DUZENTOS E DEZ REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS

040	1	NAO COTADO		0,00	0,00
-----	---	------------	--	------	------

Preço Unitário:

Total Item:

041	1	NAO COTADO		0,00	0,00
-----	---	------------	--	------	------

Preço Unitário:

Total Item:

042	1	NAO COTADO		0,00	0,00
-----	---	------------	--	------	------

Preço Unitário:

Total Item:

043	1	NAO COTADO		0,00	0,00
-----	---	------------	--	------	------

Preço Unitário:

Total Item:

044	004443000	20	UN	BALANCA INFANTIL DIGITAL P/25KG ELP 25BB - UN 1 - BALMAK Registro M.S.: ISENT0	609,00	12.180,00
-----	-----------	----	----	--	--------	-----------

Preço Unitário: SEISCENTOS E NOVE REAIS

Total Item: DOZE MIL, CENTO E OITENTA REAIS

045	011658000	1.000	UN	ATADURA 12CM - CREPE 13FIOS (1,80MT)13,2G - UN 1 - USA Cód. Barras: 11658000	0,4785	478,50
-----	-----------	-------	----	--	--------	--------

Preço Unitário: QUATRO MIL, SETECENTOS E OITENTA E CINCO DÉCIMOS DE MILÉSIMOS DE REAL

Total Item: QUATROCENTOS E SETENTA E OITO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS

046	000983000	3.000	UN	ATADURA GESSADA 15CM X 3MTS/ - UN - POLAR FIX Cód. Barras: 26700	1,7661	5.298,30
-----	-----------	-------	----	---	--------	----------

Preço Unitário: UM REAL E SETE MIL, SEISCENTOS E SESSENTA E UM DÉCIMOS DE MILÉSIMOS DE REAL

Total Item: CINCO MIL, DUZENTOS E NOVENTA E OITO REAIS E TRINTA CENTAVOS

047	009902000	500	UN	FITA ADESIVA 19MM X 50MT (I) - RL 1 - CIEX Registro M.S.: 10332829020 Cód. Barras: 9902000	2,3393	1.169,65
-----	-----------	-----	----	--	--------	----------

Preço Unitário: DOIS REAIS E TRÊS MIL, TREZENTOS E NOVENTA E TRÊS DÉCIMOS DE MILÉSIMOS DE REAL

Total Item: UM MIL, CENTO E SESSENTA E NOVE REAIS E SESSENTA E CINCO CENTAVOS

048	000765000	50	UN	FITA METRICA - UN 1 - COATS Registro M.S.: ISENT0	5,80	290,00
-----	-----------	----	----	--	------	--------

Preço Unitário: CINCO REAIS E OITENTA CENTAVOS

Total Item: DUZENTOS E NOVENTA REAIS

049		1	NAO COTADO		0,00	0,00
-----	--	---	------------	--	------	------

Preço Unitário:

Total Item:

050	008653000	30	UN	ESTETOSCOPIO ADULTO DUPLO INOX - UN 1 - MD Registro M.S.: 80070210058	59,45	1.783,50
-----	-----------	----	----	--	-------	----------

Preço Unitário: CINQUENTA E NOVE REAIS E QUARENTA E CINCO CENTAVOS

Total Item: UM MIL, SETECENTOS E OITENTA E TRÊS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS

27.656.480/0001-08

PROATIVA HOSPITALAR EIRELI - ME

PROATIVA HOSPITALAR EIRELI, GP
VILA N. S. APARECIDA - CEP 13890-000
ÁGUAS DA PRATA - SP

27.656.489/0001-08

PRONTUARIO HOSPITALAR ERELI - ME

051	1	NAO COTADO		0,00	0,00
Preço Unitário:					
Total Item:					

PR. SÃO PAULO, CO
 VILA N. S. APARECIDA - CEP 13890-000
 ÁGUAS DA PRATA - SP

052	1	NAO COTADO		0,00	0,00
Preço Unitário:					
Total Item:					

053	1	NAO COTADO		0,00	0,00
Preço Unitário:					
Total Item:					

054	1	NAO COTADO		0,00	0,00
Preço Unitário:					
Total Item:					

055	1	NAO COTADO		0,00	0,00
Preço Unitário:					
Total Item:					

056	1	NAO COTADO		0,00	0,00
Preço Unitário:					
Total Item:					

057	1	NAO COTADO		0,00	0,00
Preço Unitário:					
Total Item:					

058	008578000	100	UN	COTONETE C/150 UNID - CV 1 - POLAR FIX	2,494	249,40
Cód. Barras: 8578000						
Preço Unitário: DOIS REAIS E QUATROCENTOS E NOVENTA E QUATRO MILÉSIMOS DE REAL						
Total Item: DUZENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS E QUARENTA CENTAVOS						

059	1	NAO COTADO		0,00	0,00
Preço Unitário:					
Total Item:					

060	1	NAO COTADO		0,00	0,00
Preço Unitário:					
Total Item:					

061	1	NAO COTADO		0,00	0,00
Preço Unitário:					
Total Item:					

062	003279000	50	UN	ELETRODO P/MONIT INF(I) PCT/50 - - SKINACT	981,25	49.062,50
PED com 30 UN						
Preço Unitário: NOVECENTOS E OITENTA E UM REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS						
Total Item: QUARENTA E NOVE MIL E SESENTA E DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS						

Valor Total da Proposta R\$: 154.415,96 - CENTO E CINQUENTA E QUATRO MIL, QUATROCENTOS E QUINZE REAIS E NOVENTA E SEIS CENTAVOS

DECLARAMOS que validade dos produtos é de xxxxx
 DECLARAMOS que entregaremos os produtos no (s) prazo (s) e quantidades estabelecidas na Licitação cuja validade será superior a 12 (doze) meses, já que a qualidade dos produtos ofertados será até 01 (um) ano, nos termos da

lei.

DECLARAMOS que os produtos ofertados nesta proposta são de procedência NACIONAL/INTERNACIONAL.

DECLARAMOS que os produtos ofertados em nossa proposta comercial, estão de acordo com as especificações do referido edital.


DECLARAMOS que nos sujeitamos às normas do presente Edital, à Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações, bem como as demais Leis, Decretos, Portarias e Resoluções cujas as normas incidam sobre a presente Licitação.

DECLARAMOS que em nossa proposta encontra-se incluído todos os encargos, tributos, fretes, seguros.

DECLARAMOS que todos os produtos cotados possuem registro junto ao Ministério da Saúde.

DECLARAMOS que a presente proposta está amparada pela Lei de Responsabilidade Fiscal n.101 de 04/05/00 e o descumprimento do pagamento conforme previsto em Edital é passível de punição ao administrador público.

Agradecemos a oportunidade e nos colocamos à disposição desta Conceituada Instituição.



Luiz Otavio Barraqli Alves
Cargo: Representante Comercial
RG : M 9.248.615
CPF: 011.834.096-48

27.656.480/0001-08

PROATIVA HOSPITALAR EINELI - ME

RUA SÃO PAULO, 69
VILA N. S. APARECIDA - CEP 13890-000
ÁGUAS DA PRATA - SP

